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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/7/2014                                                 Brzozów, dnia 14.02.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy
produktów leczniczych
                                                                       Sygn. sprawy  SZPiGM  3820/7/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie  1:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 38 i poz. 39 (Meropenem- proszek do przyg. roztw. do wstrz. ) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie  2:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 poz. 1 (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE  SPINAL 0,5% HEAVY 0,5% 4 ml  inj.( 5 mg/ml) x 5) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   
Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz. 7 i poz. 8 (BUDESONIDE  zaw.do nebuliz) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz. 7 i poz. 8 (BUDESONIDE  zaw.do nebuliz) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 5:

Zamawiający umieścił w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 27 nazwę własną pasków testowych do konkretnej marki glukometru, będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta – ze względu na kompatybilność pasków testowych danej marki jedynie z glukometrami tej samej marki, taki opis ograniczałby konkurencję asortymentową, faworyzując jedynego producenta oferowanych pasków i tworząc sytuację, w której cena oferty może być dowolnie kształtowana przez wskazanego wytwórcę. Prosimy aby Zamawiający postępując zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29). dopuścił do udziału w przetargu w w/w pozycji konkurencyjne paski testowe, opierające się na wykorzystaniu takiego samego enzymu (GDH-FAD) charakteryzujące się następującymi parametrami: zakres oznaczenia 10-900mg/dl, wielkość próbki 0,5ul, czas pomiaru 5s, możliwość pomiaru glikemii we krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej, auto-coding, automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska z odpowiednim komunikatem na wyświetlaczu glukometru, deklarowana dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013. Dopuszczenie oferty konkurencyjnej spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen pasków może mieć wpływ na jeszcze lepsze dysponowanie finansami publicznymi przez Zamawiającego. Prosimy o podanie niezbędnej liczby glukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami potrzebnych Zamawiającemu, które oferujemy nieodpłatnie jako wyposażenie dodatkowe do pasków testowych - wliczonych w cenę pasków lub też w formie użyczenia, wraz z bezpłatnym, pełnym serwisem w trakcie trwania całej umowy przetargowej.
Odpowiedź:

Zamawiający podejmie decyzję po udokumentowaniu dokładności i precyzji pomiaru glikemii na podstawie publikacji z badań klinicznych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 81, produktu leczniczego Imatinib  w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 64, poz. 1 (Fluorouracil), wymaga produktu leczniczego kompatybilnego z L-folinianem disodowym (Acidum levofolinicum)?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby paski do gleukometru umożliwiały dokonywanie pomiaru we krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający podejmie decyzję po udokumentowaniu dokładności i precyzji pomiaru glikemii na podstawie publikacji z badań klinicznych.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści paski testowe do gleukometru, których producent wymaga wykonywania badania z  płynem kontrolnym w 3 różnych stężeniach co najmniej raz w tygodniu; taki wymóg powoduje, ze oprócz konieczności rutynowego zużywania pasków w celu wykonywania badania kontrolnego dla każdej nowej fiolki pasków?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści paski testowe do gleukometru, które wykonują pomiar nawet wtedy jeśli pasek nie zostanie całkowicie wypełniony krwią, nie ostrzegając użytkownika o braku wypełnienia paska i nie blokując wtedy wykonania pomiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści paski testowe do gleukometru, które zasysają krew słabo i opornie, jak niektóre paski, np. TD-4231?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12:

Czy w zadaniu 81  Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) – faza przewlekła i faza akceleracji u dorosłych i u dzieci?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ (jak w załączniku). Zamawiający wymaga Imatinib finansowany przez płatnika publicznego w ramach katalogu chemioterapii.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w zadaniu 1, poz.34 wymaga, aby preparat Ketoprofen – roztwór do wstrz.(100 mg/2 ml) 2 ml x 10 amp. Posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania dożylnego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 2 zezwoli na przeliczenie preparatu – Acetylcysteine tabl. musujące (600 mg) x 20 szt i zaproponowanie 30 opakowań po 10 szt?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 37 wymaga, aby preparat – Leko sasz. X 100 szt, był zarejestrowany jako produkt leczniczy?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 49 i 50 wymaga, aby preparaty – Vancomycin proszek do sporz. roztw. do inf. (1g) oraz (0,5g), posiadały zarejestrowane wskazania do podawania doustnego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 21 pozycji 5, 41, 54, 55, 59 co umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 25 pozycji 44, 49, 67, 68 co umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 26 pozycji 1, 31 co umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 61 pozycji 2 i 3 co umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 89 pozycji 17, 25, 26, 65-67 co umożliwi złożenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22:
Czy Zamawiający  wyraża zgodę na fakultatywne dostarczanie faktur w programie Malicki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 5 ustęp 3 ponieważ termin płatności określony w umowie i tak jest już długi ponieważ wynosi 60 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy na ratunek wynoszący do 12h?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 18 pozycji  31 i 32 i utworzenie nowego zadania. Umożliwi to udział w postępowaniu większej ilości oferentów a tym samym otrzymanie oferty o najlepszych parametrach?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26:
Czy Zamawiający w zadaniu 45, poz. 9, mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów, wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 27:
Czy Zamawiający w zadaniu 45, poz. 9 wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Odpowiedź:
Nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 28:
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków?

Kapsułek na kapsułki miękkie

Kapsułek na kapsułki twarde 

Kapsułek na tabletki

Tabletek na kapsułki

Kapsułek na tabl powl

Tabletek na tabletki powlekane 

Tabletek na tabletki drażowane

Drażetek na tabletki drażowane

Tabletek na tabletki dojelitowe

Ampułki na fiolki

Fiolki na ampułki

Odpowiedź:
Należy podać numery pozycji leków w załącznikach do SIWZ, których zamiana miałaby dotyczyć.
Pytanie 29:
Czy dopuszczą Państwo możliwość  przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość . 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:
Należy podać konkretne leki, których przeliczenie ma dotyczyć.
Pytanie 30:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 poz 13? Lek wycofany.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnia cenę.
Pytanie 31:
Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 4 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 32:

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 4 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:
Tak, wymaga.
Pytanie 33:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz 16 dopuszcza wycenę Calcium Pliva x 12 zawierający 177mg wapnia w ilości 450 opak?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza.
Pytanie 34:

Dotyczy pakietu 21 poz 79. 

Producent zakończył produkcję leku Tormentiol w maści. Czy Zamawiający w związku z tym wyraża zgodę na wycenę prep.NeoTormentil maść 20 g w ilości 60 opak?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 35:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podział pakietu 23 na pak: 23a  Tetanus Immunoglobulin oraz 23b Albumin Human?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 36:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 poz 1  wyraża zgodę na wycenę leku tetanus immunoglobulin w postaci ampułek?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 37:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 24 dopuści wycenę leku Uman Big 180jm/ml w ilości 20 opak?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38:
Czy Zamawiający w pakietach w których jednostką miary jest  mg, ml lub g leku, wyraża zgodę na podanie ceny z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto do czterech miejsc po przecinku.
Pytanie 39:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 37 miał na myśli 130 opakowań leku który zawiera 60 fiolek (30 fiol A + 30 fiol B)?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 40:
Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 41, preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 41:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca ?

Odpowiedź:
Tak, wymaga.
Pytanie 42:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 41, dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia pacjentów z przerzutowym rakiem piersi, wyłącznie w monoterapii, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach wielolekowych używanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43:
Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 41, preparatu Vinorelbiny, który po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwań lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwań jest stabilny pod względem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15˚C-25˚C) lub w lodówce (tj. 2˚C-8˚C) w miejscu chronionym od światła i w butelkach z neutralnego szkła, PCW i torebkach z octanu winylu?

Odpowiedź:
Tak, wymaga.
Pytanie 44:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 62 poz 1 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 45:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 75 poz 31? Zakończona produkcja.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnia cenę.
Pytanie 46:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 77 poz 18? Zakończona produkcja.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnia cenę.
Pytanie 47:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 77 poz 20? Brak leku na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnia cenę.

Pytanie 48:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 77 poz 33 dopuszcza wycenę leku o nazwie Hepatanol Forte x 40 szt?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza.
Pytanie 49:
Czy Zamawiający w pakiecie 77 poz 52 dopuści wycenę prep o nazwie Ardil x 20 kaps w ilości 20 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 50:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 89 poz 10,39 ? Zakończona produkcja.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnią cenę.
Pytanie 51:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 89 poz 68? Tymczasowo wstrzymany obrót.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, należy podać ostatnią cenę.
Pytanie 52:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 poz 45 dopuszcza wycenę preparatu Multilac® x 10 szt w ilości 900 opakowań (stosowany 1x na dobę) ?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 53:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ) w kolumnie nr 5 (C. j. netto) w zakresie zadań nr 33, 34, 40, 43, 44, 49, 56, 58 poz. 2, 60, 66, 79, 81, 96, 97, 112, 114, 118 ceny jednostkowej netto do czterech miejsc o przecinku?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 54:
Czy Zamawiający wymaga aby w zakresie zadań nr 33, 34, 40, 43, 44, 49, 56, 58 poz. 2, 60, 65, 66, 79, 81, 97, 112, 114, 118 zaoferowany produkt leczniczy w różnych dawkach w obrębie danego zadania pochodził od jednego producenta?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 55:
Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 33, zaoferowany preparat Oxaliplatinum konc. do sporz. roztw. do infuzji, posiadał po rozcieńczeniu stabilność chemiczna i fizyczna:

- 24 godziny w temperaturze 2–8°C

- 6 godzin w temperaturze 25°C

zgodnie z charakterystyką produktu leczniczego?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 56:
Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 118, poz. 1, zaoferowany preparat Cisplatinum koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji, posiadał po rozcieńczeniu stabilność min. 25 godz., zgodnie z charakterystyką produktu leczniczego?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 57:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy  par. 4 ust. 4 i 5?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 58:
Czy Zamawiający w pakiecie  45  pozycji nr  9 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, gąbki kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny)  o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej jako wyrób medyczny pod nazwą handlową GentaFleece?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga produktu, który posiada rejestrację jako produkt leczniczy.

Pytanie 59:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 45 pozycji 9 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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